EmtERAE

A—/\—FHiTE <BFE >
(2022411H29HBTE

[

» A T e < BRI >

LAY Sy RSV

EABEIOEAN (HiEkzETe,)

LD

- ERT

1A, 220H, 320H, 6/0H, 14, 24, 34, 44, 54,
TR, 10

- HREESK

1 7348 10 FE R0

- ERG OGS IITEARFO I H LIHIZ X 0 B 8Ky
i) DB TE E4,

It

=

(L fikise £ 713 ool

HATTIE

(1) AT
(2) TEA®HH
(3) FANHAL

- —FETEA
- 1HME
« 1 FHEALL

hRTTi5

- H PRI L THWR L E T,

B
(1) J&fHaf

(2) FHLSHEE

(3) FHHEITIA

(4) Bt &

(5) &FFHRDA
FI7ik

- TAARFORER R 2 ETlEH L3, BEfkioEAIci, FAlE L
T Z OEMETA O B Bk ORI EFIZE A2 Y% B £ Tl L E T,

- TEAHIE 2 AR O b O B LI —#E L TSV E T,

- FAAMARE 24ELL Eo b o1, FRIFFAR (FAA BB H O 1 ARTOIGY
HE TOMICESRTATEABO 1TEIT L ORYH) LIt X OV B LI

EIL TN ET,

7ok, WAL BIZSKH 9 FILEIE, THAH £72ERIEIO FEFFAR 22620
HEFIEA B ORI H £ CTo BEs KO RIFIFLAFIE KIEFIHEXT70%, /NMIUR
BANLLTYREC) ICLVEHELET,

MR EZ T E L2 1442366 HETA2HEHEEL LET,

cEADBESFIL20% (EHBL 15%., 58 5%) ROSEERDL, EADORBE
S FITHRARBLE R £,

201341 H 1 H25 2037412 A 31 H £ TOMIE,20. 315% (EFL 15. 315%,
HIRE 5%) Doy BERRRLE 720 F5,

« BFNIIEEEO SR FRA— IR R L TWET, T2k, BOTBREEL
7ZEW,

T %k

T & 2 K9 H

- A D BB OO S DOITHRAE DEOHLRIZH AN TE T,

(A = THELRE W AT S DK EFIFRIZAE 0. 5% % L L7-FI=R)

- TAAHIRE 2 R0 b DX HILFIEE Elra LT 2 LN TEET,
EANOBESFITAE EDPWEFEL R ET D DRTEIERBLHIE )
DOEIFNNTE ET,
cEANOBEIFITEEL A OEY—E A GEEZEOFRITITRZA T ARV Y
77V LYtk U A ORI E DS EH S A R D FEEOFR R - A<
M52 ZHERWZE L —ER) NITRAIC AR ET,

R AR RO D ER R L

A ERTICERNT D56 (. UTORREBHFER (MRE4MUTUET)
[CEYRBELERBREELICHVWRLET,
(1) MELEFBAAHES1MAULEIERTEDSEE

D emAXE RHBICHIT 2L RITEDOFE
@ eMALULE1EXRE HEFEX 20%
@ 1FULE1E6MAXE HIEFIEX 30%
@ 1F6hMAULE2EXRE HWEFEX 40%
® 2FLE2F6MAXE HEMEXB50%
® 2F6MALLEIEXRE HWEFEXT7 0%

(2) MELEBASELSSEUL4EREDIES
@ enAXiE fERBICE T S ERETE DR




6 MALLE 1 EXRR
1TEUE1E6MARE
1E6MALLE 2ERE
2EPYLE2E6NAXRE
26 MALUESERM
S3ELLE4EXRT
(3) 1
6 MAXRim

6 MALLE 1 EXRR
1EUE1E6MARE
1TE6MALLE 2ERE
2FELE2F6MNAXRE
26 MALLESERMR
SELLE4EXRT

4 FELLE5EXRTS
(4) 1
6 MAXHE

6 MALLE 1 EXRH
1EUE1E6MARE
1E6MAULE2FXRE
2ELE2FE6 MNAXRFE
2FE6MALLEIEXRH
SELE4EXRT
4FELL L5 EXRTS
5L E 6 EXiE
6ELULET7EXRHE
(5) 1
6 M A ki

6 MAULE1EXRH
1EULE1FE6MAXRE
1TE6MNALLE2FERR
2FE2F 6 MAXRE
2E6MALLEIEXRFE
SELUL4FEXRTHE

4 FLF5EXRH
5L E 6 EXiH
6ELULTEXRE
7ELUE8EXRE
SELULEIFEXRE
9ELIE 1 0FEXRHE

@@@@@@@@@@@@@ﬁ@@@@@@@@@@ﬁ@@@@@@@@ﬁ@@@@@@

HEMEX10%
HWEFZEX 2 0%
HIEFIEX 30%
HEFMEX40%
HEFIEXx50%
HEFIE X7 0%

NE L-TAARIEN 4 FLUES HELUTOHE

BHYBIZE T2 FEITEDRE
FEMEX 1 0%
HWEFZEX 2 0%
HEFIEX 30%
HEFMEXA40%
HEFIEXx50%
HEFIE X6 0%
HEFIE X7 0%

AE LE-TAABIBN S EB 7 ELT OGS

EBRBIZHE T 5T DR E
HEMEX10%
HEFEX20%
HEFIEX 30%
HEFEX40%
HEFMEXS50%
HEFEXB60%
HEFEXT70%
HEFEX80%
HEFMEXQ90%

OE L-FEARIREN 7 £ 10 ELUTDIHE

BYBIZE T EEITEDRE
HEMEX 10%
HEFEX10%
HEFMEX10%
HWEFEX20%
HEFEX20%
FIEMZEX 3 0%
HEMEX 4 0%
HEFIEX50%
HIEMZEX 6 0%
HEFEXT7 0%
HEFEX80%
HEFEX Q0%

- FERBEHOSHE. PREHENFIEULEIC, BICHELFEAZI LA TS C

ERBYEYT, TEDGEEICIE. TOFEE (XLFDOFESHEE LhfE
MARICKYAELEABELOEEZERTERENEELET,

BT & IRBR I B
(2> B9 BE)

- REXR

LZTEEFHROFRERTEZRIMOITEF (2ERESINIITERIRE
BOED2ICREY HRERrE (HETE - ERFE - IRITEDS 5.
MEFR, BRIV, REY—EXEZRMTEH L] LWV IEHKZE
THEM) Z<.) EEHE. TR 1,000 A EZDFENETERRICK VR
EIhFET,




EAR LIRS LU
9 FRRRH B PR

AR E RPESIS DD - 0 (LT T3EE%) 2o ,) IZo& &
LTI, YA EITREH(EH: 06-6204—-65
7 6)IZEBH LI 723, Y2 TIHBAIOHIE 2 &5 %t
Rid 2 REBA 2Bl L. O B 22 it 2 55 . B iR
b UL/ S
Fio, JANXNC AT (BiF: 03—-6837—1359)
Th, EHEEE2ZITMMTI TR £7°,

GRS SNROM FMRRAER 2RI U TR 2 X0 720 EE 1, IROBE
BzfHTE 4, LRUSREMEIT ] ANV 7 FERATIC
BHRLHESTEEWN,

Wrf#Lts (Ei5:03—-3581—-—0031) (%)

TOED, F-RRIrE s, LS WL

2 mERRH#ELS GEL T EERYSRBEHICBRWE b

<7ZEW,)

NTSAEEIEN BERAETHER 2 — (KRI) (] AN 7 F

KT BLUCOZHFMERY £9, EfL ] AU 7 FHFEATICE

HLH < 7ZE0,)

MU L, F AU Ls, o npE L (U
R =S v )) T, BRSO kO ks FEE
MHDOBHLHIZOWT, BEEOREMIZESE, BEEKD
77 AAER 7 I TR A D D HiELH D 7,

- BIHFE - R OFE LS LR RSN ORE LSRN, T
EREVAT AFEICEY . LR U THRRIZYS Y
EJc

- BEIE . RSN ORE LSO L ¥ —F I T A
BELET,

B, BMEEE, BEREIEEOR#ELETHEEL TV D

HLOTEH Y FHA, BERMNFIZER ] AN 7 FFTE

7IXH R = LR ICBRWAEDbELE I,

ZDMBE LD
FIH

- Wi B L% OFEIIMER B E 73 E R B 12361 D E@ir eR=RIC L0 E
BLET,

FHLIFBRAEBMVWEDELES Y,

RBFE e R S A =



